АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

28.10.2022 № 901-пр
г. Петропавловск-Камчатский

О создании комиссии Агентства
лесного хозяйства Камчатского
края по рассмотрению проектов
лесовосстановления

В соответствии со статьями 62, 83, 89.1 Лесного кодекса Российской
Федерации от 04.12.2006 № 200-ФЗ, на основании приказа Министерства
природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 29.12.2021 № 1024
«Об утверждении Правил лесовосстановления, формы, состава, порядка
согласования проекта лесовосстановления, оснований для отказа в его
согласовании, а также требований к формату в электронной форме проекта
лесовосстановления», в целях организации работы по коллегиальному
рассмотрению проектов лесовосстановления, поступающих на согласование в
Агентство лесного хозяйства Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию Агентства лесного
хозяйства Камчатского края по рассмотрению проектов лесовосстановления
(далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Отделу защиты, воспроизводства и использования лесов (Духанина
Н.И.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
исполнительных органов Камчатского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Агентства лесного
хозяйства Камчатского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00AAD072B18686A706372E8305D610DD74
Владелец: Щипицын Дмитрий Борисович
Действителен с 16.05.2022 по 09.08.2023

Руководитель Агентства Д.Б. Щипицын

Приложение к приказу
Агентства лесного хозяйства
Камчатского края
от 28.10.2022 № 901-пр

Состав
комиссии Агентства лесного хозяйства Камчатского края

по рассмотрению проектов лесовосстановления

Лебедько Андрей Валерьевич – заместитель руководителя – заместитель
главного государственного лесного
инспектора Камчатского края –
председатель комиссии;

Духанина Наталья Ивановна – начальник отдела защиты,
воспроизводства и использования лесов –
заместитель председателя комиссии;

Гук Анна Сергеевна – заместитель начальника отдела защиты,
воспроизводства и использования лесов –
член комиссии;

Погуляева Анна Владимировна – главный специалист-эксперт отдела
защиты, воспроизводства и использования
лесов – секретарь комиссии;

Пахущий Виктор Сергеевич
(или лицо, его замещающее)

– заместитель руководителя – заместитель
главного лесничего КГКУ «Камчатские
лесничества» – член комиссии.